suisse SOCIETE1.) a fait signifier à PERSONNE1.) et PERSONNE2.) un
commandement tendant à saisie-immobilière en vertu

d’un acte d’affectation hypothécaire numéroNUMERO3.) du DATE1.) passé par-devant
Maître Carlo WERSANDT, notaire de résidence à Bascharage,

pour avoir paiement
1) de la somme de 904.900.- euros, (neuf cent quatre mille et neuf cents euros)

représentant la créance en principal aux termes dudit titre exécutoire,
2) des frais de procédure prévus dans l’acte d’obligation et entre autres les frais de

la présente, sans préjudice et sous réserve de tous autres dus, droits, actions et